



Socialdemokraterna
FRAMTIDSPARTIET

PRESSMEDDELANDE FRÅN SOCIALDEMOKRATERNA I STOCKHOLMS STADSHUS

Sjunkande arbetslöshet och landets starkaste tillväxt

För tredje månaden under 2016 landade arbetslösheten i Stockholms kommun i november månad på under sex procent. Samtidigt behövs ny arbetskraft i många sektorer.

Före 2016 hade inte arbetslösheten i Stockholm legat under sex procent sedan innan finanskrisen 2008. I november månad var den öppna arbetslösheten i åldergruppen 16-64 i Stockholms stad 5,9 procent. November var den tredje månaden 2016 då arbetslösheten legat under sex procent, vilket den även gjorde i maj och juni.

– Vi har ställt om till en politik som rustar människor för en modern arbetsmarknad. Alla som är behöriga får plats på Komvux, vi har startat två nya jobbtorg och arbetar aktivt för att de som står långt från arbetsmarknaden ska få det stöd de behöver för att komma i jobb. Vår aktiva politik och en stark konjunktur gör att vi ser en sjunkande arbetslöshet, säger Emilia Bjuggren (S), arbetsmarknadsborgarråd i Stockholm.

Förra veckan spådde en ny prognos från Arbetsförmedlingen att Stockholms län har landets starkaste sysselsättningstillväxt i år, och att 43 000 nya jobb kommer att skapas åren 2016 och 2017. Av de 1 122 000 personer som är sysselsatta på Stockholms läns arbetsmarknad har 55 procent sin arbetsplats i Stockholms kommun, som näst efter Sigtuna har högst andel förvärvsarbetande inom privata tjänster i länet. Men i vissa branscher är behovet av ny arbetskraft stor.

– Siffrorna pekar tydligt på hur viktigt det är att vi satsar ännu mer på att få till matchningen mellan arbetskraften och det arbetsgivarna efterfrågar. Inte minst måste vi se till att nyanländas kunskaper tas tillvara, och det gör vi bland annat genom SFI kombinerat med yrkesutbildning. Vi har ett aktivt uppsökande arbete för att fler ska komma till Jobbtorgens verksamheter och skjuter till pengar i nästa års budget till fler platser på våra bristyrkesutbildningar, säger Emilia Bjuggren.

Även ungdomsarbetslösheten sjunker och landade i november på 6,2 procent, jämfört med 7,2 procent samma månad 2015. Det gör att arbetslösheten bland unga i Stockholm ligger betydligt lägre än i riket som helhet där den uppgick till 11,5 procent i november.

Presskontakt: Ömer Oguz 076-122 92 34